长城人寿保险股份有限公司

2019 年第 3 季度关联交易分类合并披露公告

根据中国银保监会《保险公司关联交易管理办法》（银保监发

〔2019〕35 号）及相关规定，现将长城人寿保险股份有限公司（以

下简称“公司”）2019 年 3季度关联交易分类合并信息披露如下：

一、 本季度各类关联交易总量及明细表

2019年 3季度，我司需披露的各类关联交易金额合计 3067.12

万元。

2019 年 3季度关联交易分类合并统计表

单位：万元

序

号

交易

时间
交易对象 关联关系说明

关联交易内

容交易类型
交易概述

交易金额

（万元）

分类合计

（万元）

1

3

季

度

北京华利佳合实业有限公

司

以股权关系为主

体的关联方
保险业务类 保全收费 0.39

1496.79

2
北京市慕田峪长城缆车服

务有限公司

以股权关系为主

体的关联方
保险业务类 保全收费 0.08

3
北京市慕田峪长城旅游服

务有限公司

以股权关系为主

体的关联方
保险业务类 保全收费 2.95

4 金融街武汉置业有限公司
以股权关系为主

体的关联方
保险业务类 保全收费 0.02

5
北京市慕田峪长城缆车服

务有限公司

以股权关系为主

体的关联方
保险业务类 保全付费 0.09

6
长城财富资产管理股份有

限公司

以股权关系为主

体的关联方
保险业务类 退保费 0.3

7
长城财富资产管理股份有

限公司

以股权关系为主

体的关联方
保险业务类 投保 0.07

8
北京金融街投资（集团）有

限公司

以股权关系为主

体的关联方
保险业务类 投保 0.18

9
湖北当代盛景投资有限公

司

以股权关系为主

体的关联方
保险业务类 投保 11.72

10
金融街东丽湖（天津）置业

有限公司

以股权关系为主

体的关联方
保险业务类 投保 26.13

11
武汉金田房地产集团有限

公司

以股权关系为主

体的关联方
保险业务类 投保 3.52

12
武汉融拓盛澜房地产开发

有限公司

以股权关系为主

体的关联方
保险业务类 投保 2.34

13
长城财富资产管理股份有

限公司

以股权关系为主

体的关联方
保险业务类

资产管理费

及对应增值

税进项税

1449

14
北京金融街物业管理有限

责任公司

以股权关系为主

体的关联方

提供货物或

服务类

车辆费用-

路桥及停车

费

0.12

61.68

15
北京市慕田峪长城旅游服

务有限公司

以股权关系为主

体的关联方

提供货物或

服务类
会议瓶装水 0.26

16

北京金融街第一太平戴维

斯物业管理有限责任公司

重庆分公司

以股权关系为主

体的关联方

提供货物或

服务类
能源周转费 0.43

17
长城财富资产管理股份有

限公司

以股权关系为主

体的关联方

提供货物或

服务类
财务顾问费 60.87

18
北京富景文化旅游开发有

限责任公司

以股权关系为主

体的关联方
资金运用类 购买证券 6739.86

75939.38

19
北京华融基础设施投资有

限责任公司

以股权关系为主

体的关联方
资金运用类 购买证券 5408.33

20
北京华融综合投资有限公

司

以股权关系为主

体的关联方
资金运用类 购买证券 5431.48

21 北京金融街资本运营中心
以股权关系为主

体的关联方
资金运用类 购买证券 58359.71

          合计 77497.85

二、本年度各类关联交易累计金额

特此公告

长城人寿保险股份有限公司

2019 年 10 月 23日

交易类型 交易金额（万元）

保险业务类 1606.55

提供货物或服务类 192.97

利益转移类 223

资金运用类 78841.38

合计 80863.9